



Rovsing Advokater P/S

Poul Ankers Gade 2, 2. tv.
1271 København K
CVR-nr. 38064940

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
15.06.2022

Troels Peter Rovsing Koch
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Rovsing Advokater P/S
Poul Ankers Gade 2, 2. tv.
1271 København K

CVR-nr.: 38064940
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Sys Agnes Rovsing, formand
Troels Peter Rovsing Koch
Mette Sheraz Rovsing

Direktion

Troels Peter Rovsing Koch, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive advokatvirksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat viser et overskud på 1.000 t.kr. Ledelsen vurderer dette som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		5.088.263	6.156.549
Personaleomkostninger	1	(4.015.660)	(5.035.151)
Af- og nedskrivninger	2	(54.152)	(54.152)
Driftsresultat		1.018.451	1.067.246
Andre finansielle indtægter		252	0
Andre finansielle omkostninger		(18.703)	(67.246)
Årets resultat		1.000.000	1.000.000
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000.000
Resultatdisponering		1.000.000	1.000.000

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Erhvervede immaterielle aktiver		8.737	39.317
Immaterielle aktiver	3	8.737	39.317
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		308	23.880
Materielle aktiver	4	308	23.880
Deposita		116.283	116.283
Finansielle aktiver		116.283	116.283
Anlægsaktiver		125.328	179.480
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		335.909	310.476
Andre tilgodehavender		93.536	274.352
Periodeafgrænsningsposter		214.569	207.463
Tilgodehavender		644.014	792.291
Likvide beholdninger		2.433.232	2.473.976
Omsætningsaktiver		3.077.246	3.266.267
Aktiver		3.202.574	3.445.747

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000.000
Egenkapital		1.500.000	1.500.000
Anden gæld		0	169.250
Langfristede gældsforpligtelser		0	169.250
Leverandører af varer og tjenesteydelser		211.231	232.670
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	5	977.376	709.858
Anden gæld	6	513.967	833.969
Kortfristede gældsforpligtelser		1.702.574	1.776.497
Gældsforpligtelser		1.702.574	1.945.747
Passiver		3.202.574	3.445.747

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	1.000.000	1.500.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	1.000.000	1.000.000
Egenkapital ultimo	500.000	1.000.000	1.500.000

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	3.929.336	4.992.202
Andre omkostninger til social sikring	23.154	22.101
Andre personaleomkostninger	63.170	20.848
	4.015.660	5.035.151
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	3	3

2 Af- og nedskrivninger

	2021 kr.	2020 kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	30.580	30.580
Afskrivninger på materielle aktiver	23.572	23.572
	54.152	54.152

3 Immaterielle aktiver

	Erhvervede immaterielle aktiver kr.
Kostpris primo	152.900
Kostpris ultimo	152.900
Af- og nedskrivninger primo	(113.583)
Årets afskrivninger	(30.580)
Af- og nedskrivninger ultimo	(144.163)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.737

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	117.860
Kostpris ultimo	117.860
Af- og nedskrivninger primo	(93.980)
Årets afskrivninger	(23.572)
Af- og nedskrivninger ultimo	(117.552)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	308

5 Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse

Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse er et udtryk for dels stiftertilgodehavende opstået ved stiftelse af partnerselskabet og dels løbende mellemværende med partnerne i regnskabsåret.

6 Anden gæld (kortfristet)

	2021 kr.	2020 kr.
Moms og afgifter	349.816	591.421
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	75.702	122.202
Feriepengeforpligtelser	49.533	81.946
Anden gæld i øvrigt	38.916	38.400
	513.967	833.969
